

# Status på banen

Marts 2017

Vinteren er forbi her på banen og det summer igen af liv efter en lidt stille vinter. Drengene har forår i kroppen og er i gang med mange og detaljerede forberedelser til den kommende sæson. Den kommende sæson er planlagt og der er udarbejdet en aktivitetsplan for 2017, planen er lagt ud på IMC's Facebook-side så alle har mulighed for at orientere sig om relevante datoer og arrangementer.

IMC har deltaget i et par arrangementer omkring kriminalitetsforebyggelse i erhvervsområdet hvor vi ligger. Det har medført at vi er med i den Facebook-gruppe der er oprettet til virksomhedernes netværk. Vi deltog også i en "forebyggelses-vandring" hvor en specialist gav gode råd til hvordan man forebygger kriminalitet. Kommunens vej og park afdeling fik det råd at beskære beplantningen rundt om motorcenteret, hvilket de efterfølgende har gjort. Det har gjort os opmærksom på vores omgivende trådhegn, som ikke er i god stand. Der er mange huller og lign. På et tidspunkt bliver det nødvendigt at gøre noget ved det, selvom det er dyrt.

I begyndelsen af februar var vi på tur til "Supercross" i Herning. Det er en tur til et show i Boxen i Herning som vi laver næsten hvert år. Vi kører fra Ishøj om eftermiddagen og er hjemme igen ved 5 tiden om morgenen med en masse dejligt trætte ungersvende. Senere blev det fastelavn, hvor vi kørte vores traditionelle tøndeslagning på hjul.

Som noget nyt har fået en "gokart Danmarksmester" til at træne med vores yngste medlemmer et par gange her i foråret, den første gang er afholdt men god tilslutning og succes. IMC arrangerer to gokartløb i år, begge gange her i foråret, i alt bliver der fem løb i denne sæson. Vi planlægger desuden at tage på gokartkoloni på Als i uge 30, som vi plejer.

Skolerne i Ishøj har fået øje på de muligheder de har for at bruge motorcenterets faciliteter og der er lavet aftaler med en del af dem allerede.

Den 1. april er der planlagt en arbejdsdag for medlemmer, forældre og venner, hvor forårsklargøring udendørs er på dagsordenen. Det er forældrerådet der har taget initiativ til dagen, og det er vi glade for.

Motorcenterets bygninger er blevet forsynet med en ny tyverialarm og en ny brandalarm, vi håber at vil nedbringe antallet af fejlalarmer.

I løbet af vinteren er IMC's otte "gæstekarts" blevet serviceret og står klar til den kommende tid. Vores lastbil er blevet synet og godkendt. Vi har for nyligt indkøbt noget udstyr til at skifte dæk på crossmaskiner og biler, det har allerede betydet et øget fremmøde af vores ældre medlemmer.

IMC's forældreråd har ikke kunne vælge en formand, men rådet fungerer og mødes efter planen.

Vi får besøg af arbejdstilsynet i april, men venter ikke at der bliver nogen problemer i den forbindelse.

På det sportslige område har IMC fostret et talent, nemlig Gustav der blev nr. 2 i DMU's vinterturnering i 125ccm- klassen.

IMC/Mikkel 28/3 2017